
中色大冶供应链管理中心

公开竞价采购公告

 

竞价编号：GYL2024-HWJJ007

竞价名称：中色大冶供应链管理中心金格钢材邀请竞价采购

招标机构：中色大冶供应链管理中心

联 系 人：汤佳俊

联系方式：15897790412

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

GYL2024-HWJJ007

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1
普通工

字钢

22a#/22

0*110*7

.5

GB/T706

-2016
15.33 吨

2
普通工

字钢

20a#/20

0*100*7

GB/T706

-2016
40.2 吨

3
普通槽

钢

16a#/16

0*63*6.

5

GB/T 

706-

2016

4.14 吨

4

低合金

钢 H型

钢

HN700*3

00b/700

*300*13

GB/T112

63-2017
13.32 吨



*24

5

低合金

钢 H型

钢

HW250*2

50a/250

*250*9*

14

GB/T112

63-2017
6.952 吨

6
镀锌 H

型钢

HN250*1

25*3.2*

4.5

GB/T112

63-

2017/GB

/T13912

-2020

4.12 吨
镀锌高

频焊接

7
镀锌 C

型钢

C250*75

*20*3

GB/T672

5-2017
15.1 吨

8
热轧钢

板
δ18

GB/T159

1-2018
6.75 吨

9
热轧钢

板
δ14

GB/T159

1-2018
4.55 吨

10
热轧钢

板
δ12

GB/T159

1-2018
3.6 吨

11
结构无

缝钢管
D450*16

GB/T816

2-2018
5.4 吨

12
结构无

缝钢管
D140*6

GB/T816

3-2018
5.48 吨

13
不锈钢

扁钢
50*5

GB/T122

0-2007
0.36 吨

14
不锈钢

角钢
40*4

GB/T208

78-2007
0.44 吨

 

采购文件获取方式：凡有意参加报价者，请于 2024年 08月 15

日 08时 31分至 2024年 08月 18日 08时 32分，登录中国有色集团



采购招标电子商务平台（http://ecp.cnmc.com.cn/）下载电子采购

文件及报价单，进行竞价。

大冶供应链管理中心

（电子签章）

2024-08-14

http://ecp.cnmc.com.cn/

		ff80808190a1b5950190e2a6337a47ef
	2024-08-15T08:35:01+0800
	北京
	中色大冶供应链管理中心金格钢材采购邀请函
	中色大冶供应链管理中心金格钢材采购邀请函




